1
AirMagnet ® Spectrum XT
•
•
•
•
无线网络干扰源分析
概述

信道利用率
信道占用率
订购指南
组合套包
产品型号 描述
AM/B4072
AM/A4040
AM/B4070
AIRMAGNET Spectrum XT 专用 USB 适配器 - 备用替换
AM/D1080
AIRMAGNET Spectrum XT 频谱分析软件 ( 包含一块专用网卡）
AIRMAGNET 定向天线 ( 用于 Spectrum XT)
AC USB 无线适配器网卡
产品型号 描述
AM/A1580
AM/A1480
AirMaget Survey Pro 与 Spectrum XT 组合包
AIRMAGNET 无线设计与分析软件组合包（含 WiFi Analyzer、Survey、XT）
2.4 GHz
4.9 GHz
-
-
2.5 GHz
5.9 GHz
1:1.5
50 Ohms
5 dBi
>20dB
4
+/- 2 dB
156.3 KHz
0 dbm
规格
频率范围
USB 规格
直流供电
采集限制
幅度精度
解析度带宽
最大输入
扫描时间 每 20 MHz 64 毫秒或每通道 64 毫秒
线性
55 度
50 度
取决于硬盘空间
2402 至 2494 MHz；5160 至 5330 MHz；5490 至 5710 MHz；5735 至 5835 MHz；
4910 至 4990 MHz
设备宽度 38.1 毫米；长度 108.2 毫米；高度 8 毫米；重量 31.2 克；工作温度：
0°至 70°C（32°F 至 158°F）
电源电压 5 伏；有效功率：2 瓦
基本信息
定向天线技术规范
最小
频率范围
- 2.4 GHz 频段
- 5 GHz 频段
驻波比 (VSWR)
阻抗
增益
极化
前向比
方位角波束宽度 (V-pol)
高程波束宽度 (V-pol)
标称 最大
技术支持服务
产品型号 描述
AM/B4070-1YS
AM/B4070-3YS
AM/A1480-1YS
AM/A1480-3YS
AM/A1580-1YS
AM/A1580-3YS
1 年金牌服务